
 
 

UCHWAŁA NR XIII/89/25 
RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pieniężno na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm./ w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy na 2025 r. uchwalonym w dniu 30 grudnia  2024 r. uchwałą 
Nr X/59/24 Rady Miejskiej w Pieniężnie. 

1.  Dochody gminy zwiększa się o kwotę - 2 313 372,64 zł   

i zgodnie z zał. nr 1 uchwala się w wysokości   55 833 950,85 zł  

a. dochody bieżące w kwocie - 42 142 045,22 zł   

w tym: 

- dochody z Funduszu Pomocy w kwocie 48 921,00 zł 

- dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 307 469,82 zł    

b. dochody majątkowe w kwocie - 13 691 905,63 zł   

w tym - dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie                  7 685 289,16 zł 

- dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 343 000,00 zł    

2.  Wydatki gminy zwiększa się o kwotę - 4 458 982,45 zł   

zgodnie z zał. nr 2 uchwala się w kwocie wydatki bieżące - 57 179 560,66 zł  39 042 241,65 zł               
w tym:  - wydatki z Funduszu Pomocy w kwocie 48 921,00 zł 

- wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 307 469,82 zł                  wydatki majątkowe  
w wysokości   - 18 137 319,01  zł 

a. wydatki inwestycyjne w kwocie  13 895 272,91 zł zgonie z załącznikiem 3 w tym: 

- wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 7 685 289,16 zł 

- wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 343 000,00 zł 

b. pozostałe majątkowe w kwocie 4 242 046,10 zł zgodnie z załącznikiem 3A 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 21 marca 2025 r.

Poz. 1288



§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 1 345 609,81 zł sfinansowany zostanie przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 47 438,05 zł oraz wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 1 298 171,76 zł. 

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
zgodnie z zał. nr 4. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu zgodnie  z zał. nr 5. 

§ 5. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zgodnie z zał. nr 
1 i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z zał. nr 2. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) zgodnie z zał. 
nr 1 i 2. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Agnieszka Karwecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1288



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60016 0,00

2460 0,00

750 0,00

75095 0,00

2057 0,00

2059 0,00

758 -9 605 502,53

75802 -9 605 502,53

2920 -9 605 502,53

75834 0,00

2920 0,00

75866 0,00

2007 0,00

3 000,00 943 658,28 946 658,28

Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej nr XIII/89/25

z dnia 19 marca 2025 r

Zmiany w planie dochodów na 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Pozostała działalność 0,00 130 466,00 130 466,00

bieżące
Transport i łączność 3 000,00 943 658,28 946 658,28

Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 943 658,28 943 658,28

Administracja publiczna 177 868,17 130 466,00 308 334,17

23 483,04 23 483,04

Różne rozliczenia 9 617 605,53 10 068 749,59 10 080 852,59

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 9 605 502,53 9 605 502,53

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 106 982,96 106 982,96

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 605 502,53 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 605 502,53 0,00 0,00

463 247,06 463 247,06

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 398 280,02 398 280,02

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 9 605 502,53 9 605 502,53

Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1288



2057 0,00

853 0,00

85395 0,00Pozostała działalność 0,00 54 489,14 54 489,14

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 64 967,04 64 967,04

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 54 489,14 54 489,14

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1288



2009 0,00

2059 0,00

-9 605 502,53

0,00

750 0,00

75095 0,00

6257 0,00

6259 0,00

900 0,00

90005 0,00

6280 0,00

0,00

0,00

-9 605 502,53

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 46 847,43 46 847,43

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 7 641,71 7 641,71

bieżące razem: 40 550 184,74 11 197 363,01 42 142 045,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 648 202,20 648 202,20

majątkowe
Administracja publiczna 0,00 321 512,16 321 512,16

Pozostała działalność 0,00 321 512,16 321 512,16

57 872,19 57 872,19

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 556 129,00 400 000,00 8 956 129,00

majątkowe razem: 12 970 393,47 721 512,16 13 691 905,63

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 263 639,97 263 639,97

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 104 000,00 400 000,00 2 504 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

2 104 000,00 400 000,00 2 504 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 321 512,16 321 512,16

Ogółem: 53 520 578,21 11 918 875,17 55 833 950,85

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1288



0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 969 714,36 969 714,36

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1288



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 530 160,16 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 160,16 1 393 160,16 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380 160,16 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 243 160,16 1 243 160,16 0,00 0,00

1 393 160,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 393 160,16 1 393 160,16 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 243 160,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 243 160,16 1 243 160,16 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 814 012,00 803 000,00 803 000,00 0,00 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 012,00 1 011 012,00 0,00 0,00

-511 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -511 012,00 -511 012,00 0,00 0,00

1 040 827,16 1 040 827,16 1 040 827,16 0,00 1 040 827,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 343 827,16 1 843 827,16 1 843 827,16 0,00 1 843 827,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 811 012,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 012,00 1 011 012,00 0,00 0,00

-511 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -511 012,00 -511 012,00 0,00 0,00

1 040 827,16 1 040 827,16 1 040 827,16 0,00 1 040 827,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 340 827,16 1 840 827,16 1 840 827,16 0,00 1 840 827,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 183,28 965 183,28 965 183,28 0,00 965 183,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165 183,28 1 165 183,28 1 165 183,28 0,00 1 165 183,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 643,88 75 643,88 75 643,88 0,00 75 643,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 643,88 375 643,88 375 643,88 0,00 375 643,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 011 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 012,00 1 011 012,00 0,00 0,00

-511 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -511 012,00 -511 012,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

656 000,00 635 105,00 635 105,00 0,00 635 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 895,00 20 895,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804 246,10 76 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728 046,10 0,00 1 728 046,10 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej nr XIII/89/25

z dnia 19 marca 2025 r.

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1288



2 460 246,10 711 305,00 711 305,00 0,00 711 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 748 941,10 20 895,00 1 728 046,10 0,00

167 200,00 146 305,00 146 305,00 0,00 146 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 895,00 20 895,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 800,00 191 905,00 191 905,00 0,00 191 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 895,00 20 895,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 800,00 488 800,00 488 800,00 0,00 488 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 400,00 519 400,00 519 400,00 0,00 519 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 728 046,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728 046,10 0,00 1 728 046,10 0,00

1 728 046,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728 046,10 0,00 1 728 046,10 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 728 046,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728 046,10 0,00 1 728 046,10 0,00

1 728 046,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 728 046,10 0,00 1 728 046,10 0,00

391 000,00 391 000,00 391 000,00 0,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

70007
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji 

i udziałów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1288



-149 445,00 -149 445,00 -149 445,00 0,00 -149 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 555,00 241 555,00 241 555,00 0,00 241 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-149 445,00 -149 445,00 -149 445,00 0,00 -149 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 555,00 160 555,00 160 555,00 0,00 160 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-149 445,00 -149 445,00 -149 445,00 0,00 -149 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 555,00 160 555,00 160 555,00 0,00 160 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 251 220,72 5 251 220,72 4 958 836,72 3 716 749,67 1 242 087,05 0,00 292 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

647 938,16 326 426,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 24 960,00 130 466,00 0,00 0,00 321 512,16 321 512,16 0,00 0,00

5 899 158,88 5 577 646,72 5 129 836,72 3 716 749,67 1 413 087,05 0,00 317 344,00 130 466,00 0,00 0,00 321 512,16 321 512,16 0,00 0,00

4 377 698,55 4 377 698,55 4 373 698,55 3 457 808,50 915 890,05 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 503 698,55 4 503 698,55 4 499 698,55 3 457 808,50 1 041 890,05 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

96 840,00 96 840,00 96 840,00 0,00 96 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 840,00 116 840,00 116 840,00 0,00 116 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 050,05 274 050,05 274 050,05 0,00 274 050,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 050,05 374 050,05 374 050,05 0,00 374 050,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 197,00 377 197,00 296 197,00 0,00 296 197,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 938,16 200 426,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 24 960,00 130 466,00 0,00 0,00 321 512,16 321 512,16 0,00 0,00

899 135,16 577 623,00 341 197,00 0,00 341 197,00 0,00 105 960,00 130 466,00 0,00 0,00 321 512,16 321 512,16 0,00 0,00

81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 321 512,16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 321 512,16

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

zmniejszenie

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 321 512,16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 321 512,16

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1288



24 960,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 960,00 105 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 365,96 19 365,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 365,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 365,96 19 365,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 365,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,04 4 250,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,04 4 250,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 376,20 59 376,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 376,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 376,20 59 376,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 376,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 033,80 13 033,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 033,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 033,80 13 033,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 033,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 240,80 28 240,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 240,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 240,80 28 240,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 240,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 199,20 6 199,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 199,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 199,20 6 199,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 199,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 639,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 639,97 263 639,97 0,00 0,00

263 639,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 639,97 263 639,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
fizycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

zwiększenie 0,00

0,00
4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 263 639,97
6067

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 263 639,97

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1288



57 872,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 872,19 57 872,19 0,00 0,00

57 872,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 872,19 57 872,19 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 803,00 150 803,00 150 803,00 0,00 150 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 247,06 463 247,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 247,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 050,06 614 050,06 150 803,00 0,00 150 803,00 0,00 0,00 463 247,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 247,06 463 247,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 247,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 247,06 463 247,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 247,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 138,66 31 138,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 138,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 138,66 31 138,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 138,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 362,08 5 362,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 362,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 362,08 5 362,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 362,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,63 450,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,63 450,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 951,80 10 951,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 951,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 951,80 10 951,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 951,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6069
jednostek budżetowych

po zmianach 57 872,19

zwiększenie 57 872,19

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75866

Programy regionalne 2021–2027 

finansowane z udziałem 

Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

zwiększenie 0,00

0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1288



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 236,88 2 236,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 236,88 2 236,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 395,68 412 395,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 395,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 395,68 412 395,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 395,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711,33 711,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711,33 711,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 545 695,23 12 381 485,23 12 017 485,23 9 531 782,88 2 485 702,35 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 1 164 210,00 1 164 210,00 0,00 0,00

-889 905,79 -889 905,79 -889 905,79 -889 905,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

953 905,79 949 905,79 949 905,79 743 940,59 205 965,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

13 609 695,23 12 441 485,23 12 077 485,23 9 385 817,68 2 691 667,55 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 1 168 210,00 1 168 210,00 0,00 0,00

9 838 254,33 9 074 044,33 8 781 044,33 7 621 856,33 1 159 188,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 764 210,00 764 210,00 0,00 0,00

-854 227,28 -854 227,28 -854 227,28 -854 227,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 264,18 264,18 264,18 264,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

8 988 291,23 8 220 081,23 7 927 081,23 6 767 893,23 1 159 188,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 768 210,00 768 210,00 0,00 0,00

91 615,00 91 615,00 91 615,00 91 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264,18 264,18 264,18 264,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 879,18 91 879,18 91 879,18 91 879,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 000,00 1 080 000,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 000,00 990 000,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 264,18 -18 264,18 -18 264,18 -18 264,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 735,82 129 735,82 129 735,82 129 735,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 789 000,00 4 789 000,00 4 789 000,00 4 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-745 963,10 -745 963,10 -745 963,10 -745 963,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 043 036,90 4 043 036,90 4 043 036,90 4 043 036,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764 210,00 764 210,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

768 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 210,00 768 210,00 0,00 0,00

95 575,90 95 575,90 89 575,90 83 597,55 5 978,35 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 494,41 -2 494,41 -2 494,41 -2 494,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 494,41 2 494,41 2 494,41 2 494,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 575,90 95 575,90 89 575,90 83 597,55 5 978,35 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 222,55 2 222,55 2 222,55 2 222,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,55 222,55 222,55 222,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4437 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

zwiększenie 0,00

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1288



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-494,41 -494,41 -494,41 -494,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 505,59 59 505,59 59 505,59 59 505,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 375,00 6 375,00 6 375,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 494,41 2 494,41 2 494,41 2 494,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 869,41 8 869,41 8 869,41 8 869,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 660 293,00 2 260 293,00 2 195 293,00 1 823 329,00 371 964,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-33 184,10 -33 184,10 -33 184,10 -33 184,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 627 108,90 2 227 108,90 2 162 108,90 1 790 144,90 371 964,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 000,00 268 000,00 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 700,00 39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 000,00 785 000,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 884,10 -30 884,10 -30 884,10 -30 884,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 115,90 754 115,90 754 115,90 754 115,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 000,00 860 000,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 000,00 860 000,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 184,10 33 184,10 33 184,10 21 184,10 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4800

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1288



33 184,10 33 184,10 33 184,10 21 184,10 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 884,10 18 884,10 18 884,10 18 884,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 884,10 18 884,10 18 884,10 18 884,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 963,10 853 963,10 853 963,10 719 997,90 133 965,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 963,10 853 963,10 853 963,10 719 997,90 133 965,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1288



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 965,20 133 965,20 133 965,20 0,00 133 965,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 965,20 133 965,20 133 965,20 0,00 133 965,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 997,90 611 997,90 611 997,90 611 997,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611 997,90 611 997,90 611 997,90 611 997,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 565,67 128 565,67 128 565,67 82 256,80 46 308,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 033,09 45 033,09 45 033,09 0,00 45 033,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 598,76 173 598,76 173 598,76 82 256,80 91 341,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 468,67 125 468,67 125 468,67 82 256,80 43 211,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 033,09 45 033,09 45 033,09 0,00 45 033,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 501,76 170 501,76 170 501,76 82 256,80 88 244,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 771,87 19 771,87 19 771,87 0,00 19 771,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 033,09 45 033,09 45 033,09 0,00 45 033,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 804,96 64 804,96 64 804,96 0,00 64 804,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 259 679,40 5 259 679,40 3 604 294,40 2 716 559,40 887 735,00 0,00 1 655 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 030,10 -3 030,10 -3 030,10 0,00 -3 030,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 030,10 3 030,10 3 030,10 0,00 3 030,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 259 679,40 5 259 679,40 3 604 294,40 2 716 559,40 887 735,00 0,00 1 655 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 872,60 1 221 872,60 1 187 442,60 1 082 142,60 105 300,00 0,00 34 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 329,40 -2 329,40 -2 329,40 0,00 -2 329,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 329,40 2 329,40 2 329,40 0,00 2 329,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 872,60 1 221 872,60 1 187 442,60 1 082 142,60 105 300,00 0,00 34 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 329,40 -2 329,40 -2 329,40 0,00 -2 329,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 670,60 7 670,60 7 670,60 0,00 7 670,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 550,00 18 550,00 18 550,00 0,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 329,40 2 329,40 2 329,40 0,00 2 329,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 879,40 20 879,40 20 879,40 0,00 20 879,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 074,00 252 074,00 251 834,00 238 844,00 12 990,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,70 -700,70 -700,70 0,00 -700,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

zmniejszenie

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1288



700,70 700,70 700,70 0,00 700,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 074,00 252 074,00 251 834,00 238 844,00 12 990,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 590,00 7 590,00 7 590,00 0,00 7 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,70 -700,70 -700,70 0,00 -700,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 889,30 6 889,30 6 889,30 0,00 6 889,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,70 700,70 700,70 0,00 700,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,70 5 900,70 5 900,70 0,00 5 900,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 489,14 54 489,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 489,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 489,14 54 489,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 489,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 489,14 54 489,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 489,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 489,14 54 489,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 489,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 662,66 3 662,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 662,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 662,66 3 662,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 662,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,71 630,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,71 630,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,01 53,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,01 53,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288,20 1 288,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288,20 1 288,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263,12 263,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263,12 263,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

85228 specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

zwiększenie 0,00

0,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1288



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 507,77 48 507,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 507,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 507,77 48 507,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 507,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,67 83,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83,67 83,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 618 869,14 6 114 602,40 797 055,40 315 387,40 481 668,00 0,00 5 317 547,00 0,00 0,00 0,00 1 504 266,74 1 504 266,74 0,00 0,00

-223,40 -223,40 -223,40 0,00 -223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 710,40 223,40 223,40 0,00 223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 487,00 285 487,00 0,00 0,00

7 904 356,14 6 114 602,40 797 055,40 315 387,40 481 668,00 0,00 5 317 547,00 0,00 0,00 0,00 1 789 753,74 1 789 753,74 0,00 0,00

118 872,40 118 872,40 118 672,40 107 882,40 10 790,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-223,40 -223,40 -223,40 0,00 -223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223,40 223,40 223,40 0,00 223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 872,40 118 872,40 118 672,40 107 882,40 10 790,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 590,00 7 590,00 7 590,00 0,00 7 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-223,40 -223,40 -223,40 0,00 -223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 366,60 7 366,60 7 366,60 0,00 7 366,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223,40 223,40 223,40 0,00 223,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 504 266,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 266,74 1 504 266,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 487,00 285 487,00 0,00 0,00

1 789 753,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 753,74 1 789 753,74 0,00 0,00

1 504 266,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 504 266,74 1 504 266,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 487,00 285 487,00 0,00 0,00

1 789 753,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 753,74 1 789 753,74 0,00 0,00

12 398 129,00 3 486 000,00 3 486 000,00 0,00 3 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 912 129,00 8 912 129,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 171,74 4 404,96 4 404,96 0,00 4 404,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 827 766,78 827 766,78 0,00 0,00

13 230 300,74 3 490 404,96 3 490 404,96 0,00 3 490 404,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 739 895,78 9 739 895,78 0,00 0,00

6 639 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 639 129,00 6 639 129,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 766,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 766,78 377 766,78 0,00 0,00

7 016 895,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 016 895,78 7 016 895,78 0,00 0,00

187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 766,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 766,78 377 766,78 0,00 0,00

564 766,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 766,78 564 766,78 0,00 0,00

2 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 104 000,00 2 104 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

2 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 000,00 2 504 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4439 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

zwiększenie 0,00

0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1288



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 104 000,00 2 104 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

2 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504 000,00 2 504 000,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 404,96 2 404,96 2 404,96 0,00 2 404,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 404,96 22 404,96 22 404,96 0,00 22 404,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 404,96 2 404,96 2 404,96 0,00 2 404,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 404,96 6 404,96 6 404,96 0,00 6 404,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

378 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

2 615 846,07 990 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 846,07 1 625 846,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 617 846,07 992 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 625 846,07 1 625 846,07 0,00 0,00

1 697 156,07 575 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122 156,07 1 122 156,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 699 156,07 577 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 122 156,07 1 122 156,07 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
po zmianach 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1288



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 000,00 226 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 246 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1288



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 720 578,21 37 089 059,24 27 853 493,24 16 372 002,17 11 481 491,07 885 000,00 7 704 196,00 0,00 0,00 646 370,00 15 631 518,97 15 631 518,97 0,00 0,00

-1 703 616,29 -1 042 604,29 -1 042 604,29 -889 905,79 -152 698,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -661 012,00 -661 012,00 0,00 0,00

6 162 598,74 2 995 786,70 2 322 624,50 743 940,59 1 578 683,91 0,00 24 960,00 648 202,20 0,00 0,00 3 166 812,04 1 438 765,94 1 728 046,10 0,00

57 179 560,66 39 042 241,65 29 133 513,45 16 226 036,97 12 907 476,48 885 000,00 7 729 156,00 648 202,20 0,00 646 370,00 18 137 319,01 16 409 272,91 1 728 046,10 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 321 512,16
Wydatki razem:

po zmianach 321 512,16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 1288



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6370

Połączenie sieci wodociągowej w 
Piotrowcu z siecią miejską 
poprzez istniejącą stację 
uzdatniania wody w Sawitach

1 233 160,16 2 526 320,31

2 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Wojnity - etap I

10 000,00 10 000,00

4 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej ul. 
Kościuszki

50 000,00 50 000,00

5 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa na 
drogi gminne

150 000,00 150 000,00

6 600 60016 6050
Modernizacja przyczółków 
mostu przy ul. Mickiewicza w 
Pieniężnie

300 000,00 300 000,00

9 700 70005 6050

Zakup nieruchomości w 
miejscowości Sawity oraz 
opracowanie dokumentacji 
projektowej

20 895,00 20 895,00

10 750 75095 6067/6069
Cyberbezpieczny samorząd w 
Gminie Pieniężno

321 512,16 321 512,16

11 801 80101 6050
Kompleksowa 
termomodernizacja budynku 
szkoły w Pieniężnie

768 210,00 0,00 892 710,00

12 801 80104 6050
Przebudowa przedszkola w 
Pieniężnie

400 000,00 400 000,00

13 855 85516 6050 Budowa żłobka w Pieniężnie 1 789 753,74 0,00 2 422 041,24

14 900 90001 6050/6370 Budowa studni głębinowej 1 580 550,00 0,00 1 599 000,00

15 900 90001 6050/6370
Przebudowa oczyszczalni 
ścieków dla aglomeracji 
Pieniężno

5 436 345,78 0,00 0,00 0,00 11 265 299,75

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej nr XIII/89/25
z dnia 19 marca 2025 r.

Jednostka samorządu 
terytorialnego

rok budżetowy 2025 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki na 
inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2025 

roku**

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2025 r.)

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 1288



16 900 90004 6060
Traktorek-kosiarka (sołectwo 
Piotrowiec)

15 000,00 15 000,00

17 900 90004 6050
Traktorek-kosiarka (sołectwo 
Sawity)

14 000,00 14 000,00

18 900 90095 6050
Modernizacja targowiska 
miejskiego w Pieniężnie

130 000,00 130 000,00

19 900 90095 6050
Budowa placu zabaw 
(dokumentacja)

50 000,00 50 000,00

20 921 92109 6050
Nowoczesny, ekologiczny 
Miejski Dom Kultury w 
Pieniężnie

1 122 156,07 0,00 1 665 548,27

21 921 92120 6580
Odbudowa Ratusza 
Staromiejskiego w Pieniężnie

503 690,00 0,00 503 690,00

12 755 377,91 1 139 895,00 1 139 895,00 0,00 0,00 0,00 21 196 121,73

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełniać kol. 6,7,8,9 i 10

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 1288



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 900 90095 6190

Polski Związek Działkowców 
stowarzyszenie ogrodowe w 
Warszawie Rodzinny Ogród 
Działkowy im. Pieniężnego w 
Pieniężnie (budowa przyłącza 
wodociągowego z siecią główną do 
ogrodu nr 2 przy ul. Orneckiej w 
Pieniężnie)

10 000,00 10 000,00

2 900 90005 6230 Program "Ciepłe Mieszkanie" 2 504 000,00 0,00 2 504 000,00

3 700 70095 6010
objęcie udziałów w Społecznej 
Inicjatywie Mieszkaniowej

1 728 046,10 1 728 046,10

2 504 000,00 1 738 046,10 10 000,00 0,00 1 728 046,10 0,00 2 504 000,00

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik nr 3A
do Uchwały Rady Miejskiej nr XIII/89/25
z dnia 19 marca 2025 r.

Pozostałe wydatki majątkowe

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 
2025 roku**

Planowane wydatki
Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji ogółem

rok 
budżetowy 

2025 
(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 1288



pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-
2027 (FERC)

Priorytet II. Zaawansowane usługi cyfrowe
Działanie 2.2 - Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa
Nazwa projektu: " Cyberbezpieczny samorząd 
w Gminie Pieniężno"

750/75095

wydatki bieżące 140 466,00 25 283,04 115 182,96 130 466,00 23 483,04 0,00 0,00 23 483,04 106 982,96 0,00 106 982,96

1 2025 130 466,00 23 483,04 106 982,96 130 466,00 23 483,04 23 483,04 106 982,96 106 982,96

2026 10 000,00 1 800,00 8 200,00

wydatki majątkowe 321 512,16 57 872,19 263 639,97 321 512,16 57 872,19 0,00 0,00 57 872,19 263 639,97 0,00 263 639,97

2025 321 512,16 57 872,19 263 639,97 321 512,16 57 872,19 57 872,19 263 639,97 263 639,97

Razem wydatki 2025 rok 451 978,16 81 355,23 370 622,93 451 978,16 81 355,23 0,00 0,00 81 355,23 370 622,93 0,00 370 622,93

WYDATKI RAZEM 461 978,16 83 155,23 378 822,93 451 978,16 81 355,23 0,00 0,00 81 355,23 370 622,93 0,00 370 622,93

2
Fundusze europejskie dla Warmii i Mazur 2021-
2027 Priorytet 9: Włączenie i integracja; Działanie 
9.7: Usługi społeczne na rzecz rodzin i osób w 

kryzysie bezdomności. Tytuł projektu: Nowe 
Kierunki - Inicjatywa dla Rodzin

2025 517 736,20 54 489,14 463 247,06 517 736,20 54 489,14 54 489,14 463 247,06 463 247,06

2026 303 786,17 31 971,97 271 814,20

WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM 821 522,37 86 461,11 735 061,26 517 736,20 54 489,14 0,00 0,00 54 489,14 463 247,06 0,00 463 247,06

961 988,37 111 744,15 850 244,22 648 202,20 77 972,18 0,00 0,00 77 972,18 570 230,02 0,00 570 230,02

321 512,16 57 872,19 263 639,97 321 512,16 57 872,19 0,00 0,00 57 872,19 263 639,97 0,00 263 639,97

1 283 500,53 169 616,34 1 113 884,19 969 714,36 135 844,37 0,00 0,00 135 844,37 833 869,99 0,00 833 869,99

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Środki
z budżetu UE

Planowane wydatki

Środki z budżetu krajowego**

Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miejskiej nr XIII/89/25
z dnia 19 marca 2025 r.

0,00

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,

paragraf)

pożyczki
i kredyty

Wydatki
w okresie realizacji 
Projektu (całkowita 
wartość Projektu)

(6+7)

w tym:

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem 

(14+15+16)
Wydatki razem 

(10+11+12)

Środki
z budżetu 
krajowego

Wydatki razem 
(9+13)

2025 r.

z tego, źródła finansowania:

z tego:

Środki z budżetu UE

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Ogółem wydatki bieżące 0,00

Ogółem wydatki majątkowe 0,00

Ogółem wydatki x 0,00

14

0,00

0,00

0,00

0,00

75866/85395

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 1288



 
Załącznik nr 5 
do Uchwały Rady Miejskiej nr XIII/89/25 
z dnia 19 marca 2025 r. 

 
 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:   2 145 609,81 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 47 438,05 

 
2 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 2 098 171,76 

 
Rozchody ogółem:   800 000,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 800 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 1288


	UCHWAŁA NR XIII/89/25 RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej nr XIII/89/25

z dnia 19 marca 2025 r
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej nr XIII/89/25

z dnia 19 marca 2025 r
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej nr XIII/89/25

z dnia 19 marca 2025 r
	Zalacznik 3A Załącznik nr 3A

do Uchwały Rady Miejskiej nr XIII/89/25

z dnia 19 marca 2025 r
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej nr XIII/89/25

z dnia 19 marca 2025 r
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej nr XIII/89/25

z dnia 19 marca 2025 r


		2025-03-21T07:05:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




